
PAKS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Szám: 5/2017.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Pakson, Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. május 18-án
(csütörtökön) 17:00 órai kezdettel megtartott üléséről

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme

Jelen vannak: Süli János polgármester
Barnabás István alpolgármester (később érkezett)
Bagdy László tanácsnok
Bana János
Girst Adám
Horváth Zoltán
Magyarné Nagy Edina
Dr. Rujder Mária
Spiesz József (9 fő képviselő) és

Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

A képviselő-testület ülésére meghívottak és megjelentek:

Dr. Olöckier Ferenc aljegyző
Haaz Adámné Pénzügyi Osztály vezetője
Badics Istvánné Szociális Osztály vezetője
Misóczki Anikó Társulási és Pályázati Osztály vezetője
Csapó Sándor Mezőföldvíz Kft. ügyvezetője
Magyar Melinda Paksi Bóbita Bölcsőde vezetője
Borbás László Paksi Kistérségi Szociális Központ igazgatója
Dr. Kuti István Paksi Rendőrkapitányság vezetője
Lengyel Norbert Paksi Vizirendészeti Rendőrőrs parancsnoka
Sarkadi Ferenc Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság
Katasztrófavédelmi Kirendeltség Paks

Süli János polgánnester: Köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. Jelenléti ív
alapján megállapítja, hogy a 12 fős testületből 8 fő megjelent, így a képviselő-testület
határozatképes, az ülést megnyitja. Tájékoztatásul elmondja, hogy Szabó Péter
alpolgármester, Kovács Sándor, Bordács József képviselők a távolmaradásukat, Barnabás
István alpolgármester a későbbi érkezését előzetesen jelezte.

I. Napirend elfogadása előtt:
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1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
Előadó: Süli János polgármester

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az írásos beszámoló elfogadását.
A képviseló-testiilet a beszámolót— egyhangúlag, 8i~en szavazattal - elfogadta és azalábbi
batározatotbozta;

50/2017. (V. 18.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lejárt határidejű a
146/2016. (XI. 25.) Kt. számú határozat, a 22/2017. (III. 13.) Kt. számú
határozat, a 26/2017. (III. 13.) Kt. számú határozat és a 41/2017. (IV. 19.)
Kt. számú határozat végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.

2. Interpelláció

2.1. Horváth Zoltán interpellációja a Duna-Halász-Csónak utcai szennyvíz elvezetés
problémával kapcsolatban

Horváth Zoltán: A Mezőföldvíz Kft. ügyvezetőjéhez intézi az interpellációját. Mikor és
milyen módon tudják megoldani a Duna utca, Halász utca és a Csónak utcában lakók
szennyvíz elvezetéssel kapcsolatos problémáját. Az utcában lakók jelezték, hogy több
esetben a szennyvíz és csapadékvíz esetében is elöntésre kerültek a házaik. A lakók ezt
arra vezetik vissza, hogy technológiai probléma, vagy rendszer hiba lép fel az utcájukban
az elvezetéssel kapcsolatban. Ezeket a problémáikat továbbították feléje, és ezért kérne
ügyvezető úrtól a nyilvánosság előtt választ arra a kérdésre, hogy mikor és hogyan tudják
megoldani a problémákat.

Csapó Sándor: Jegyző úron keresztül eljutott hozzá az interpelláció. Röviden három
gondolattal összefoglalná a választ, melyet írásban is benyújtott jegyző úrhoz. Az első az
előzmények; az ügyfélszolgálathoz már több panasz érkezett ezzel kapcsolatban,
csapadékos időben. A hivatalon keresztül és a Tolna Megyei Kormányhivatal Járási
Hivatal Népegészségügyi Osztályán - korábbi nevén ANTSZ - keresztül is érkezett már
megkeresés ilyen esetek kapcsán. Kb. másfél éve foglalkoznak érdemben ezzel a kérdéssel.
Tettek már műszaki javaslatokat a Hivatalnak és tájékoztatták már többször. Szakmai
konzultáció is volt. Legutóbb a 2017. évi beruházási tervbe is konkrét javaslatot tettek. A
probléma kicsit szakmai dolog, röviden összefoglalja. Az Alvég területről - Csónak-Duna-
Halász utca - a szennyvíz a Dózsa György úti gerincvezetékbe van bevezetve. A
gerincvezeték már annyira túlterhelt - mert a város nyugati feléből is belekerül a
szennyvíz - hogy egyszerűen az alvég területein felduzzad. Csapadékos idő esetén ez
különösen problémás, mert akkor a szennyvíz rendszerbe bekerül a csapadékvíz is
részben, aminek több oka is van. Főleg, hogy az egyes családi házakban illegálisan a
csapadékvizet bevezetik a szennyvíz hálózatba. Lényeg az, hogy ez az alacsonyan fekvő
területeken okoz olyan problémát, hogy akár a családi házba vagy annak kertjébe a bekötő
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csatornán elöntés történhet. A probléma egyébként részletesen le van írva az írásos
válaszában. Kérdés az, hogy hogyan és mikor lesz ez az ügy megoldva. Üzemeltetőként a
hogyanra azt tudják mondani, hogy hosszú távra és tartós megoldás az, hogy a Dózsa
György úti gerincvezeték kapacitását növelni kell. Nemcsak az alvég miatt, hanem az
Oreghegy bővítés miatt is. Atmeneti, részleges megoldás lehet a B. változat, hogy az
érintett szennyvíz öblözetben egy átemelőt kell kiépíteni, ami ezeket összegyűjti, ami
azonban nem egyszerű kérdés. Uzemeltetőként erre választ nem tud adni. Tervezést,
elemzést igényel. Ezt javasolták korábban a városnak, hogy a szennyvízrendszer ezen
szakaszát felül kell vizsgálni. Meg kell erre bízni tervezőt és a számítások, elemzések után
tervet kell készíteni. Nem üzemeltetői kompetencia. Ok csak üzemeltetik és karbantartják
azt a rendszert, amit átvesznek. Atalakítani, rekonstrukció alá vonni, beruházni az nem
az ő kompetenciájuk. Tehát még egyszer mondja, ez egy jelentős beruházási ás tervezési
költséget igényel. Ezért azt, hogy mikor, azt nem tudják megmondani. Ezzel a városnak,
a műszaki osztálynak kell foglalkozni. .

Bana János: Két kérdése lenne az ügyvezető úrhoz. Egyik, hogy a Dózsa György Út nagy
része felújításra került. Ha már ismert több éve hogy ennek a gerincvezetéknek a bővítése
szükséges, akkor miért nem terveztették ezt be a várossal, vagy miért nem jelezték a
városnak, hogy ezt a szakaszt bővíteni kellene? Most Újra túrják fel a főutcát, kezdjék
elölről? Egy felújítás nem úgy kezdődik, hogy valamit csak úgy csinálnak. Komoly
probléma. Jelezték-e a városnak abban az időszakban, amikor a Dózsa György út nagy
részének a felújítása megtörtént? A másik kérdése, hogy vannak olyan visszajelzések, hogy
a Dunába folyik többször a szennyvíz. Ez viszont komoly környezetszennyezési problémát
okozhat. Meg is bírságolhatják a várost, ha ténylegesen a Dunába kerül a szennyvíz. Erről
a problémáról tudnak-e?

Csapó Sándor: Hogy korábban, a fő utca rekonstrukció korábbi ütemében miért nem
jelezte a Paksi Vízmű Kft. arra nem tud válaszolni, arra nincs információja. O akkor még
nem itt dolgozott. Azon a szakaszon - ami most még nincs megépítve, a Kereszt utcától a
Deák Ferenc utcáig - egyébként is, gondolja, valamikor felújítás lesz. A megépített szebb
szakasz a problémás, ezért kell a tervezés, elemzés, hogy van-e más lehetséges nyomvonala
ennek a párhuzamos utcákban. Nem feltétlen a Dózsa György Úton kell a bővítést
megcsinálni. Ez igényel tervezést. A másik kérdés, hogy a Dunába esetleg megy-e
szennyvíz; jelenleg kb. másfél éve nem megy. Korábban, ezt megelőzően volt olyan
provizórikus megoldás egy túlfolyón keresztül, ha ez a nagy csapadék jelentkezett és
túlnyomást okozott az alsó szakaszokon, akkor egy csapadékvízbe történő bevezetés
jelentette erre a megoldást, és így nem öntötte el az ott lakókat. De ezt másfél éve
megszűntették.

Bana János: Köszöni a választ.

Horváth Zoltán: Az utolsó mondatra szeretne reagálni. Megy a szennyvíz a Dunába, mert
az ANTSZ is megállapította a februári vizsgálatban. Jómaga is megállapította ezt sajnos.
Nem esős időpontban, úgyhogy valami gond van, egyébként is. Egy kicsit értetlenül ül itt,
mert, hogy az önkormányzat tud róla, mert itt nem hallj a vissza ennek a problémának az
okát, hogy ezt vizsgálnák vagy terítéken lenne, holott ez másfél, két éves problémaként
jelentkezik. Mindenféleképpen meg kell oldani, de ezt itt úgysem tudják megoldani, de
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legalább felvetik azokat a problémákat, és elkezdik azokat a megoldásokat megfejteni,
hogy miként tudják a megoldásokat kivitelezni. Ez egy előrelépés, ha foglalkoznak a
problémával. Mert úgy látja, idáig csak az emberek között került ez napirendre és a
megoldás elsikkadt. Köszöni a választ.

Süli János: Az tény, hogy lakossági panasz okán ő is tudott erről. Beszéltek is akkor a
Csapó Urral erről, de ez nem volt régen. Valamelyik esőzés után keresték meg.
Megígérték, hogy a lehető legrövidebb időn belül végére járnak ennek.

Csapó Sándor: Ő ezt most csak nagyon röviden összefoglalta, de egy részletes, mindenki
számára hozzáférhető tájékoztatást eljuttatott a jegyző úrnak.

Süli János: Szavazásra bocsátja az interpellációs válasz elfogadását.
A képviselő-testület az interpellációs választ — egyhangúlag, 8 iken szavazattal - elfogadta
és az alábbi határozatot hozta:

51/2017. (V. 18.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete Horváth Zoltán
interpellációj ára adott választ elfogadta.

3. Kérdés, közérdekű bejelentés nem hangzott el

II. Napirend elfogadása:

Süli János: A kiküldött meghívóban jelzett napirend tárgyalását javasolja azzal, hogy egy
napirendi pont csere történik és kiegészül az utólag kiküldött napirendi pontokkal.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja a módosított napirend elfogadását.
A képviselő-testület — egyhangúlag, 8 i~en szavazattal - az alábbi napirender fogadta cl:

Napirend:

1. Beszámoló a közbiztonság helyzetéről
Előadó: Paksi Rendőrkapitányság, a Mezőőri Szolgálat, Vízirendészeti

Rendőrőrs, Polgárőr Egyesület, Paksi Katasztrófavédelmi
Kirendeltség vezetője

Véleményező: Közbiztonsági, Ifjúsági, Sport és Esélyegyenlőségi Bizottság

2. Az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának átfogó
értékelése
Eladó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Véleményező: Humánpolitikai Bizottság,

Közbiztonsági, Ifjúsági, Sport és Esélyegyenlőségi Bizottság
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3. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (I. 18.)
önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Dr. Biazsek Balázs címzetes főjegyző
Véleményező: Jogi Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

4. Beszámoló Paks Város 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: valamennyi bizottság

5. 2016. évi belső ellenőrzési jelentés elfogadása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

6. Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló
3/2017. (III. 16.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: valamennyi bizottság

7. Szavazatszámláló bizottságok tagjainak megválasztása
Előadó: Dr. Biazsek Balázs címzetes főjegyző
Véleményező: Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

8. A 2017/2018-as óvodai évben működtethető csoportok és álláshelyek
meghatározása az önkormányzati fenntartású óvodákban
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Köznevelési és Kulturális Bizottság, Gazdasági Bizottság

9. Új tag és Új elnök megválasztása a Paksi Települési Értéktár Bizottságba
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Turisztikai és Városmarketing Bizottság

Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

10. A 92/2016. (VIII. 17.) Kt. számú határozattal jóváhagyott Településszerkezeti Terv,
valamint a 33/2016. (VIII. 22.) önkormányzati rendelettel elfogadott Helyi Epítési
Szabályzat módosításához (lakossági és önkormányzati igények) szükséges
településfejlesztési döntés, illetve tervezési program jóváhagyása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság, Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság

11. A 92/2016. (VIII. 17.) Kt. számú határozattal jóváhagyott Településszerkezeti Terv,
valamint a 33/2016. (VIII. 22.) önkormányzati rendelettel elfogadott Helyi Epítési
Szabályzat módosításához (tartalék iparterület, állatmenhely) beérkezett
közbenső vélemények elfogadása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság, Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság
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12. 20,6 MW-os napelem park kialakítása Paks területén
Előadó: Süli János polgármester

13. Kiemelt fejlesztési területek kijelölése
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság, Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

14. A Paksi Atomerőmű bővítése kapcsán felmerülő városfejlesztési feladatok
településrendezési programja, azok komplex térbeli vizsgálata és tanulmányterv
című településfejlesztési dokumentum elfogadása, valamint e dokumentum
alapján a településrendezési eszközök (Településszerkezeti Terv és Helyi Epítési
Szabályzat) módosításához szükséges településfejlesztési döntés, illetve tervezési
program jóváhagyása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság, Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

15. A paksi 0331 hrsz. ingatlanon további három önálló, 0,5 MW-os napelem park
kialakítása
Előadó: Süli János polgármester

16. „Gyermekeinkért” kitüntetés adományozása (Zárt ülés)
Előadó: Süli János polgármester

17. „Pongrácz Sándor” kitüntetés adományozása (Zárt ülés)
Előadó: Süli János polgármester

18. Tagintézmény-vezetői pályázat véleményezése (Zárt ülés)
Előadó: Süli János polgármester

III. Napirend tárgyalása:

1. Beszámoló a közbiztonság helyzetéről
Előadó: Paksi Rendőrkapitányság, a Mezőőri Szolgálat, Vízirendészeti

Rendőrőrs, Polgárőr Egyesület, Paksi Katasztrófavédelmi
Kirendeltség vezetője

Véleményező: Közbiztonsági, Ifjúsági, Sport és Esélyegyenlőségi Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottság elnöke ismertette a bizottság véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, 8 ‘~en szavazattal — elfogadta ás az alábbi
határozatot hozta:
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52/2017. (V. 183 Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Paksi
Rendőrkapitányság, a Mezőőri Szolgálat és a Paksi Polgárőr Egyesület
beszámolóját elfogadja, a Paksi Vizirendészeti Rendőrőrs és a
Katasztrófavédelmi Kirendeltség Paks tájékoztatóját tudomásul veszi.

(Barnabás István alpolgármester megérkezett, a jelenlévő képviselők száma 9 főre
változott)

2. Az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának átfogó
értékelése
Eladó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Véleményező: Humánpolitikai Bizottság,

Közbiztonsági, Ifjúsági, Sport és Esélyegyenlőségi Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, 9 Jgen szavazattal — elfogadta és az alábbi
határozatot hozta:

53/2017. (V. 18.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának értékeléséről szóló
előterjesztését megtárgyalta és elfogadja.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: azonnal

3. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (I. 18.)
önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Véleményező: Jogi Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a döntési javaslatot.

A véleményező bizottság elnöke ismertette a bizottság véleményét.
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Dr. Biazsek Balázs: Az 1990-es évek közepén megalkotta az önkormányzat a helyi
népszavazásról szóló rendeletét, azóta sok jogszabály változás volt. A hatályos
jogalkotásról szóló törvény szerint nem lehet a helyi rendeletben megismételni olyan Jogi
szabályozást, amely magasabb szintű jogszabályban már szerepel. Ezért a legegyszerűbb
megoldás az, hogy az SZMSZ-ben a kezdeményezési arányt szabályozzák. A javasolt 25 %
a legmagasabb arány, de aki ilyen közügyről szóló kérdést szeretne feltenni, azt tegyék
ilyen magasra.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott cl

Süli János: Szavazásra bocsátja a rendelet módosítás elfogadását.
A képviseló-testiilet a javaslatot — egyhangúlag, 9 /gen szavazattal — elfogadta ás az alábbi
döntést hozta:

16/2017. (V. 22.) önkormányzati rendelet:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (I. 18.) önkormányzati
rendelet módosítását az előterjesztés melléklete szerint elfogadja.

4. Beszámoló Paks Város 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: valamennyi bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a döntési javaslatot.

A véleményező bizottsázok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja a 2016. évi költségvetés végrehajtásáról szóló rendelet és
a szociális feladatokról szóló beszámoló elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, 9 igen szavazattal — elfogadta ás az alábbi
döntéseket hozta:

17/2017. (V. 22.) önkormányzati rendelet:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a város 2016. évi
költségvetéséről szóló zárszámadási rendeletet elfogadj a.

54/2017. (V. 18.) Kt. számú határozat

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális feladatok
ellátásáról szóló 2016. évi szakmai beszámolót elfogadja.
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5. 2016. évi belső ellenőrzési Jelentés elfogadása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottság elnöke ismertette a bizottság véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Bagdy László: Képviselői észrevétele, amit a könyvvizsgáló Úr is megemlített, hogy a
belső ellenőrzést 2 fővel rendkívül nehéz ellátni ezen a területen. Ugy gondolják, hogy ez
hatékonyan működhessen, a belső ellenőrzés megerősítésére lenne szükség, ha
megoldható.

Dr. Blazsek Balázs: Teljes mértékben egyetért a képviselő úrral. Mint a hivatali szervezet
vezetőjének érdeke, hogy egy jól működő belső ellenőrzés működjön. Azt tudni kell, hogy
a belső ellenőrzéshez elég kemény szakképesítések szükségesek, nem hiába a kistérség ezt
társulásban kívánja ellátni, mert nem tudnak szakembereket találni. Szakemberhiány van
ezen a területen. Mindenképpen azon vannak, hogy a létszámot tartsák. Ha nő a
munkateher a jövő években a hivatalban, nines ellene annak, hogy létszámot növeljenek
a belső ellenőrzés területén.

Süli János: Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviseló-testiiler a javaslatot — egyhangúlag, 9 iken szavazattal — elfogadta és az alábbi
határozatot hozta:

55/20 17. (V. 18.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2016. évi belső ellenőrzési
jelentést az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

6. Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló
3/2017. (III. 16.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: valamennyi bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a döntési javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja a rendelet módosítás elfogadását.
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A képviselő-testület a javaslatot— egyhangúlag, 9 4vn szavazattal— elfogadta és azalábbi
döntést hozta:

18/2017. (V. 22.) önkormányzati rendelet:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2017. évi
költségvetéséről szóló 3/2017. (111.16.) önkormányzati rendelet módosítását
az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

7. Szavazatszámláló bizottságok tagjainak megválasztása
Előadó: Dr. Biazsek Balázs címzetes főjegyző
Véleményező: Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottság elnöke ismertette a bizottság véleményét.

Dr. Biazsek Balázs: Nagy valószínűséggel időközi választásra kerül majd sor ősszel
Pakson. Ezért át kellett tekinteniük a szavazatszámláló bizottságok létszámát. Jelezték
néhányan, hogy már nem vállalnák a munkát, ezért szükségessé vált a pótlásuk.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Süli János: Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, 9 Jgen szavazattal — elfogadta és az alábbi
határozatot hozta:

56/2017. (V. 183 Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szavazatszámláló
bizottságok tagjait és póttagjait a választási eljárásról szóló 2013. évi
XXXVI. tv. 24. ~ (1) bekezdése alapján a melléklet szerint megválasztja.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: azonnal

8. A 2017/2018-as óvodai évben működtethető csoportok és álláshelyek
meghatározása az önkormányzati fenntartású óvodákban
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Kőznevelési és Kulturális Bizottság, Gazdasági Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el
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Süli János: Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, 9 i~en szavazattal — elfogadta ős az alábbi
határozatot hozta:

57/2017. (V. 18.) Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2017/2018-as nevelési
évre vonatkozóan a Paksi Benedek Elek Ovoda Székhelyintézményében
6 csoport, Hétszínvirág Tagóvodájában 5 csoport, Kishegyi úti
Tagóvodájában 6 csoport működését engedélyezi Az álláshelyek számát
62,75-ben állapítja meg (37 pedagógus álláshely, 23 szakmai munkát
segítő álláshely, 2,75 kisegítő-technikai álláshely).

2. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2017/2018-as nevelési
évre vonatkozóan a Paksi Napsugár Ovoda Székhelyintézményében 4
csoport, Dunakömlődi Tagóvodájában 2 csoport, Eötvös utcai
Tagóvodájában 3 csoport, Munkácsy utcai Tagóvodájában 3 csoport
működését engedélyezi. Az álláshelyek számát 44-ben állapítja meg (26
pedagógus álláshely, 16 szakmai munkát segítő álláshely, 2 kisegítő-
technikai álláshely).

Felelős: Süli János polgármester
nevelési intézmények vezetői

Határidő: 2017. augusztus 1.

9. Új tag és Új elnök megválasztása a Paksi Települési Értéktár Bizottságba
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Turisztikai és Városmarketing Bizottság

Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület- a javaslatot — egyhangúlag, 9 igen szavazattal — elfogadta ős az alábbi
határozatot hozta: .

58/2017. (V. 18.) Kt. számú határozat:

].. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Paksi Települési
Ertéktár Bizottság elnökének, Hefner Erikának a munkáját megköszöni
és a lemondását tudomásul veszi.
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2. A Képviselő-testület a Paksi Települési Értéktár Bizottság új tagjának
a Csengey Dénes Kulturális Központ jelenlegi igazgatóját, Tell Editet
választja meg.

3. A Képviselő-testület a Paksi Települési Értéktár Bizottság elnöki
teendőivel megbízza Bodor Evát, a Paksi Pákolitz István Városi
Könyvtár jelenlegi igazgatóhelyettesét, a Paksi Települési Ertéktár
Bizottság tagját.

4. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot küldje
meg a Tolna Megyei Onkormányzat elnökének, valamint a
Hungarikum Bizottság elnökének.

5. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Paksi Települési
Ertéktár Bizottság Szervezeti és Működési Szabályzatának Függelékén
a személyi változásokat vezettesse át.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

10. A 92/20 16. (VIII. 17.) Kt. számú határozattal jóváhagyott Településszerkezeti Terv,
valamint a 33/2016. (VIII. 22.) önkormányzati rendelettel elfogadott Helyi Epítési
Szabályzat módosításához (lakossági és önkormányzati igények) szükséges
településfejlesztési döntés, illetve tervezési program jóváhagyása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság, Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottsáQok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, 9 i~en szavazattal — elfogadta ős az alábbi
határozatot hozta:

59/2017. (V. 18.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete „A 92/2016. (VIII. 17.) Kt.
számú határozattal jóváhagyott Településszerkezeti Terv, valamint a
33/2016. (VIII. 22.) önkormányzati rendelettel elfogadott Helyi Epítési
Szabályzat módosításához (lakossági és önkormányzati igények) szükséges
településfejlesztési döntés, illetve tervezési program jóváhagyása” című
napirendi pontot megtárgyalta és az alábbi tervezési programot hagyja jóvá.
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A tervezési program:
A 73/2013. (V.28.) Kt. Számú határozattal elfogadott Településfejlesztéssel
és településrendezéssel összefüggő Partnerségi Egyeztetési Szabályzatnak
megfelelően a teljes körű nyilvánosság biztosításával az önkormányzat
tájékoztatja a lakosságot a módosítás megindításáról és begyűjti a felmerült
igényeket.
Az eljárást a településfejlesztési koncepcióról, az integrált
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről,
valamint az egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló
314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 32. ~ (3) bekezdése szerint teljes
eljárásban kell lefolytatni.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a tervezési munkát
indítsa el.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

11. A 92/2016. (VIII. 17.) Kt. számú határozattal jóváhagyott Településszerkezeti Terv,
valamint a 33/2016. (VIH. 22.) önkormányzati rendelettel elfogadott Helyi Epítési
Szabályzat módosításához (tartalék iparterület, állatmenhely) beérkezett
közbenső vélemények elfogadása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság, Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot.-, egyhangúlag, 9 i~en szavazattal — elfogadta és az alábbi
határozatothozta:

60/2017. (V. 18.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete „A 92/2016. (VIII. 17.) Kt.
számú határozattal jóváhagyott Településszerkezeti Terv, valamint a
33/2016. (VIII. 22.) önkormányzati rendelettel elfogadott Helyi Epítési
Szabályzat módosításához (tartalék iparterület, állatmenhely) beérkezett
közbenső vélemények elfogadása” című napirendi pontot megtárgyalta és a
beérkezett véleményeket és az arra adott tervezői válaszokat elfogadja.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal
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12. 20,6 MW-os napelem park kialakítása Paks területén
Előadó: Süli János polgármester

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, 9 igen szavazattal— elfogadta ős az alábbi
határozatothozta:

61/2017. (V. 183 Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzati Képviselő-testülete támogatja, hogy legfeljebb
5.300.000-Ft/ha. vételárért az Onkormányzat az alábbi ingatlanokat
vásárolja meg, abban az esetben, ha az MVM Hungarowind Kft. a területre
tervezett, 20,6 MW teljesítményű naperőmű-park létesítésére irányuló
pályázati támogatást elnyerte és a projekt megvalósítását hivatalosan
jóváhagyta:

- Hrsz.: 0187/6, tulajdonos: Takács Tibor József (1/1),
- Hrsz.: 0187/7, tulajdonos: Dr. Orova Tiborné (1/1),
- Hrsz.: 0187/8, tulajdonos: Oszvald József (1/1),
- Hrsz.: 0184, tulajdonos: Rájman Jánosné (1/1),
- Hrsz.: 0181/3, tulajdonos: Feil József (1/1),
- Hrsz.: 0181/4, tulajdonos: Feil József (1/1),
- Hrsz.: 0181/6, tulajdonos: Feil József (1/1),

Osszesen:

A vételár kifizetésének határideje 2017.december 31.

terület: 15,8466 ha
terület: 11,3882 ha
terület: 13,1413 ha
terület: 0,6935 ha
terület: 3,8790 ha
terület: 0,9686 ha
terület: 5,8548 ha

terület: 5 1,7720 ha

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a fenti ingatlanok
megvásárlására a jelen határozatnak megfelelően előszerződést kössön és a
birtokba vételt követően az 1 sz. mellékletben meghatározott tartalmú
bérleti szerződést írja alá, továbbá az ingatlanokon létesítendő naperőmű
park megvalósításához szükséges egyéb nyilatkozatokat tegye meg.

Határidő: 2017. május 31.
Vétrehaitásért felelős: Süli János polgármester

13. Kiemelt fejlesztési területek kijelölése
Előadó: Süli János polgármester

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el
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Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, 9 i~en szavazattal — elfogadta és az alábbi
határozatot hozta:

62/20 17. (V. 18.) Kt. Számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Kiemelt fejlesztési
terület kijelölése” című előterjesztést megtárgyalta és a melléklet szerinti
területet kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: 2017. május 18.

14. A Paksi Atomerőmű bővítése kapcsán felmerülő városfejlesztési feladatok
településrendezési programja, azok komplex térbeli vizsgálata ás tanulmányterv
című településfejlesztési dokumentum elfogadása, valamint e dokumentum
alapján a településrendezési eszközök (Településszerkezeti Terv és Helyi Epítési
Szabályzat) módosításához szükséges településfejlesztési döntés, illetve tervezési
program jóváhagyása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság, Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

A véleményező bizottságok elnökei ismertették a bizottságok véleményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, 9 i~en szavazattal — elfogadta és az alábbi
határozatothozta:

63/2017. (V. 18.) Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete „A Paksi Atomerőmű
bővítése kapcsán felmerülő városfejlesztési feladatok településrendezési
programja, azok komplex térbeli vizsgálata és tanulmányterv című
településfejlesztési dokumentum elfogadása” tárgyú előterjesztést
megtárgyalta és jóváhagyta.

2. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a,,településrendezési
eszközök (Településszerkezeti Terv és Helyi Epítési Szabályzat)
módosításához szükséges településfejlesztési döntés, illetve tervezési
program jóváhagyása” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi
tervezési programot hagyja jóvá, illetve településfejlesztési döntést hozza.
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Tervezési program:
„A PaksiAtomerőmú bővítése kapcsán felmerülő városfejlesztési feladatok
településrendezési programja, azok komplex térbeli vizsgálata ós
tanulmányterv” című településfejlesztési dokumentum elfogadásával
összefüggésben a 38/2017. (IV. 19.) Kt. számú határozattal és a 62/2017. (V.
18.) Kt. számú határozattal elfogadott kiemelt gazdaságfejlesztési területek
tekintetében a településrendezési eszközök (Településszerkezeti Terv és
Helyi Epítési Szabályzat) két ütemben (1. sz. melléklet) történő módosítása.

A Képviselő — testület felkéri a polgármestert, hogy a tervezési munkát
indítsa el.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

15. A paksi 0331 hrsz. ingatlanon további három önálló, 0,5 MW-os napelem park
kialakítása
Előadó: Süli János polgármester

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, 9 iken szavazattal — elfogadta és az alábbi
határozatot hozta:

64/2017. (V. 183 Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az MVM Hungarowind Kft.
által a Környezeti és Energiahatékonysági Operatív Program keretében a
„Megújuló alapú zöldáram-termelés elősegítése 0,5 MW beépített
teljesítményt nem meghaladó villamosenergia-termelő rendszerek
telepítésével” tárgyban kiírt KEHOP-5. 1.2-17 kódszámú pályázat
benyújtását támogatja, az 1. számú mellékletben foglaltaknak megfelelően.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázattal érintett
három önállóan létesítendő, egyenként hozzávetőlegesen 10.000 m2
területű napelem-park tekintetében az 1. számú mellékletben rögzített
nyilatkozat és a 2. számú mellékletben meghatározott tartalmú bérleti
szerződés aláírására.

Végrehajtásért felelős: Süli János polgármester
Határidő: 2017. május 31.
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16. „Gyermekeinkért” kitüntetés adományozása (Zárt ülés)
Előadó: Süli János polgármester

Süli János: Felkéri Bana János képviselőt, az ad hoc bizottság tagját, hogy ismertesse a
képviselő-testület zárt ülésen hozott határozatát:

Bana János: A képviselő-testület úgy döntött, hogy az idén három kitüntetést ad ki.
Tumpek Györgyi a Paksi Bezerédj Altalános Iskola, Orsi Istvánné a Paksi Napsugár
Ovoda Munkácsy Tagóvodája és Bacskó Gáborné a Paksi Rákóczi Ferenc Altalános Iskola
dolgozója kapja a kitüntetést. Gratulál a kitüntetetteknek.

65/2017. (V. 18.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az oktató-nevelő munkát
végző pedagógusoknak és pedagógiai szakszolgálati tevékenységet
ellátóknak a gyermekek harmonikus személyiségformálásában huzamosan
végzett munkájuk elismeréséért a „Gyermekeinkért” kitüntetést Tumpek
Györgyi, Orsi Istvánné és Bacskó Gáborné részére adományozza.

Végrehajtásért felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

17. „Pongrácz Sándor” kitüntetés adományozása (Zárt ülés)
Előadó: Süli János polgármester

Süli János: Felkéri dr. Rujder Mária képviselő asszonyt, az ad hoc bizottság tagját, hogy
ismertesse a képviselő-testület zárt ülésen hozott határozatát:

Dr. Ruler Mária: A képviselő-testület úgy döntött, hogy az idén a jelölt szakápolók közül
Kernné Béda Erika részére adományozza a díjat.

66/2017. (V. 18.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a város egészségügyi
ellátásában nyújtott kimagasló tevékenységének elismerésére 2017. évben a
„Pongrácz Sándor” kitüntetést Kernné Béda Erika részére adományozza.

Vé~rehaitásért felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

18. Tagintézmény-vezetői pályázat véleményezése (Zárt ülés)
Előadó: Süli János polgármester

Süli János: Felkéri Barnabás István képviselőt, az ad hoc bizottság tagját, hogy ismertesse
a képviselő-testület zárt ülésen hozott határozatát:
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Barnabás István: A fenntartó kiírta a pályázatot. A képviselő-testület a Gazdag Erzsi
Altalános Iskola és Kollégium vezetésére az egyetlen pályázót Szarvasné Lukács Viktóriát
megfelelőnek ítélte, és javasolják a fenntartónak a vezetői pályázat elfogadását.

67/2017. (V. 18.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tolna Megyei Egységes
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Gazdag Erzsi Altalános Iskolája
és Kollégiuma vonatkozásában Szarvasné Lukács Viktória pályázatát
támogatja.

Felelős: Süli János polgármester
Határidő: azonnal

Süli János: Megállapítja, hogy a képviselő-testület a napirend anyagát megtárgyalta,
megköszöni a munkát és az ülést 18:20 órakor bezárja.

Kmft.

Süli János
polgármest r

Dr BIaz Balázs
cí zet fő egyző


